АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2024 г.                                                                                    № 137

О внесении изменений в постановление

администрации города Карабаново от 01.09.2017г. №275
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Прави-
тельства  Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъ-
ектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования  совре-
менной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  города  Карабаново  от
01.09.2017г. №275 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды»», изложив муниципальную программу в новой ре-
дакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Ка-
рабаново в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
города Карабаново         Т.В. Павлова